

majal õieti on,” selgitab Tork. “Esimese korruse avatud elutoas jääb aste madalamale basseini koos saunaruumide ja väliterrassiga. Ülespoole aga vanemate magamistuba garderoobi ja vannitoaga ning päris katuse alla omette korrus lastele. Siin paiknevad magamistoad, mängutuba, muinasjutunurk, õppimistuba ja vannitoad.”

Kui hoone üks külg on sirge ning seda liigendavad vaid aknapinnad, siis krundile avatud külge sopistavad maja sisemusse suunatud väike väliterrass ja klaaspiirdega poolkinnine rõdu. See hoonekülj otsekui kaardukski tahuliste astetega ühest hoonenurgast teiseni.

Arhitekti sõnul oli üks kandev idee hoone projekteerimisel see, et ümbritsev loodus saaks visuaalse jätku ka siseruumides. Ehk siis suured klaaspinnad toovad vaated, mis vahelduvad koos aastaaegade, koju kätte. Akendest paistvale krundile mahub lisaks paljudest puuliikudest koosnevale haljastusele ka laste mänguväljak.

“Üldse on hoones palju avarust ja avatust. Näiteks saab köögist rahulikult jälgida, kuidas lapsed basseinis sulistavad. Päevavalgus pääseb ka igasse tualettruumi, mida majas on kokku viis. Ainuke koht, kuhu päike ei pää-



► Ruumidele annavad tooni tammepuit ja savikrohv.



se, on vist basseiniseadmete ruum,” lisab arhitekt.

Side loodusega on saanud määravaks ka viimistlusmaterjalide valikul. Kõige enam on ruumides kasutatud naturaalselt tammepuitu, seda nii faasitud põrandalauade kui ka arhitekti jooniste järgi tehtud mööbli, uste ja trepi puhul.

Vastukaaluks heledale tammele telliti kööginööbel tumedast wengepuidust.

Vannitubades kasutati aga niiskust taluvat tiigipuud. Üldse on mööblit majas avarust tekitavalt vähe.

Värvivalikul välditi külmi ning kontrastseid toone, eelistati pastelseid savikrohvivärve ning nendele vahelduseks, et kõik väga kirju ei saaks, välisseintel ka neutraalset valget tooni. Vannitubade valamud valiti vahelduseks valgele portselanile hoopis kivist.

HOLZProf
www.holzprof.ee

Kaitse oma maja tule ja mädanemise eest!

Holz Profi tooted on ökoloogiliselt ohutud! Toodetel on kvaliteedi kinnituse sertifikaadid. Holz Prof vastab Põhjamaade standarditele ja kõik testid on tehtud Rootsis.

KPME ARCHITECTURAL STRUCTURAL DESIGN

PUITMAJADE PROJEKTEERIMINE

- ARHITEKTUUR
- KONSTRUKTSIOONID:
puitelement-
moodul-
palk-
ogaplaat

IDEEST TEOSTUSJONISTENI

kpme@kpme.ee www.kpme.ee